



نگاهی به سخنان رئیس‌جمهور در مراسم سالگرد پیروزی انقلاب

چندان خبری از «خبر مهم» رئیسی نبود!

صفحه ۲

مصطفی کواکبیان:

مجلس در طرح مولدسازی هیچ جایگاهی ندارد

نماینده ادوار مجلس می‌گوید: جالب است که در تصمیم‌گیری درباره مولدسازی مجلس حداقلی را هم تحویل نگرفتند البته حق این مجلس است چرا که مجلس به جای پرداختن به طرح‌های کلان و سرمایه‌گذاری، درباره کارت ملی بدحجاب‌ها طرح می‌دهد. مصطفی کواکبیان، دبیر کل حزب مردم سالاری و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس دهم شورای اسلامی، در گفتگو با...

صفحه ۲

اندیشکده کوئینسی:

زمان یک توافق موقت با ایران فرا رسیده است

صفحه ۳

ارزیابی عملکرد برنامه ششم نشان می‌دهد

بیش از ۱۰ میلیون وسیله نقلیه در مرز فرسودگی

صفحه ۱۰

بررسی پدیده جدید در بازار مسکن

پولدارها خانه را به دلار می‌خرند!

صفحه ۵

در قطعنامه سراسری مراسم یوم‌الله ۲۲ بهمن مطرح شد

اصحاب سخن و قلم توطئه‌های شوم دشمن را نقش بر آب سازند

صفحه ۲



مدیرعامل و بنیانگذار هلدینگ آرنس، هدف اصلی این مجموعه را تشریح کرد

اشتغالزایی از طریق گسترش حوزه فعالیت‌های اقتصادی

روند سیر صعودی داشته و دارد. مدیرعامل هلدینگ آرنس هدف دیگر خود را کشف و پرورش استعدادها و ورزشی محمدشهر و توابع آن اعلام کرد و افزود: با توجه به این که این منطقه از مناطق محروم بوده و استعدادهای زیادی در رشته‌های مختلف ورزشی دارد که به دلیل فقر مالی و کمبود امکانات ورزشی به بلوغ و شکوفایی نمی‌رسند و در این راستا در نظر داریم با تاسیس مدرسه فوتبال و استعدادیابی و شناسایی جوانان مستعد زمینه حضور و فعالیت آنها در میادین بزرگ را فراهم کنیم.

او با بیان اینکه یکی دیگر از اهداف ما تاسیس مجموعه خیریه برای کمک به نیازمندان در زمینه‌های مختلف است، گفت: در نظر داریم تا به منظور کمک به خانه‌دار شدن افراد کم بضاعت با استفاده از سرمایه‌های اندک آنان و در یک بازه زمانی کوتاه‌مدت زمینه خانه‌دار شدن شهروندان را فراهم کنیم.

اسکندری با بیان اینکه فعالیت کنونی هلدینگ ما در زمینه ساخت‌وساز و خودرو است که جذب سرمایه بیشتر از طریق خودرو انجام می‌شود، افزود: تقاضایی که در این هلدینگ سرمایه‌گذاری می‌کنند، هم به سرمایه آنها سود تعلق می‌گیرد و هم می‌توانند خودروی مورد نظرشان را با اختلاف قیمت بسیار کمتر نسبت به بازار دریافت کنند و در زمینه مسکن نیز شهروندانی که توانایی خرید ملک ندارند، می‌توانند با سرمایه‌گذاری در این مجموعه و در بازه زمانی مشخص و با قیمت بسیار کمتر نسبت به عرف بازار خانه‌دار شوند.

مدیرعامل و بنیانگذار هلدینگ آرنس خاطر نشان کرد: قیمت خودرو در این مجموعه برای متقاضیان ثابت بوده و در زمان تحویل که ۷۰ روزه و ۱۰۰ روزه است بدون توجه به نوسانات قیمتی این فرآیند انجام می‌شود و افزایش قیمت بازار هیچ تاثیری بر قیمت تمام‌شده ما برای مشتریان نخواهد داشت و افزایش قیمت در کار نیست.

حمید کریمی، رئیس انجمن خیریه اصناف استان البرز نیز در این مراسم ضمن قدردانی از اقدامات انسان‌دوستانه هلدینگ آرنس در زمینه آزادی زندانیان و کمک به مردم زلزله‌زده خوی اظهار امیدواری کرد که این مجموعه بتواند با گسترش فعالیت‌های خود زمینه اشتغال بیشتری برای جوانان و بروز استعدادها و آنان فراهم کند.



همزمان با زادروز فرخنده مولی‌الموحیدین حضرت علی (ع) مراسم گشایش بزرگترین مجموعه تولیدی و خدماتی استان البرز با اهداف خیرخواهانه و با حضور مسئولان، اصحاب رسانه و جمع کثیری از فعالان اقتصادی استان در محمدشهر کرج برگزار شد.

مدیرعامل و بنیانگذار هلدینگ آرنس در این مراسم ضمن خوشامدگویی و تبریک ولادت با سعادت اولین اختر آسمان امامت و ولایت و روز پدر در سخنانی گفت: هلدینگ آرنس مجموعه‌ای از چند شرکت ثبت‌شده در حوزه‌های خودرو، سیستم حفاظتی، موسسات فرهنگی، ورزشی، موسسه خیریه و ساخت‌وساز در حال فعالیت است. روح‌اله اسکندری با بیان اینکه هدف اصلی این مجموعه

اقتصادی، اشتغالزایی از طریق گسترش حوزه فعالیت‌های خود است، افزود: ورود به عرصه‌های بازرگانی و تولید قطعات خودرو جزو اهداف میان‌مدت این مجموعه است. او با اشاره به این که سرمایه‌های اجتماعی و انسانی حیاتی‌ترین دارایی‌های هلدینگ آرنس است، ادامه داد: استفاده از نیروهای جوان و متخصص ما را در دستیابی به اهداف خود کمک کرده و سرمایه در جهت جلب رضایت و اعتماد جامعه هدف موجب گسترش مجموعه ما و ارتقای ارتباطات آن شده است.

اسکندری اظهار کرد: با سیاست‌ها و برنامه‌هایی که در دستور کار داریم، توانستیم در مدت فعالیت یک‌ساله خود برای افراد زیادی ایجاد اشتغال کرده و این



حداکثر

به مناسبت
دهه فجر
تخفیف

۱۲ بهمن تا ۱۷ اسفند

عوارض پروانه ساختمانی

بهای خدمات پسماند و آتش نشانی

عوارض کسب و پیشه

۱۷ تا ۱۸ اسفند	حوزه‌های درآمدی ۴ و ۵	۳۵٪	۱۳ تا ۱۴ بهمن	حوزه‌های درآمدی ۴ و ۵	۳۵٪
	حوزه‌های درآمدی ۱، ۲ و ۳	۲۵٪		حوزه‌های درآمدی ۱، ۲ و ۳	۲۵٪

پرداخت الکترونیکی عوارض:
avarez.mashhad.ir

اطلاعات بیشتر ۱۳۷

